למשך הורשע בהן העבירות את יעבור שלא ₪ 5,000 בסך המערער של והתחייבות שנים, 3 של לתקופה

הערעור מופנה נגד אי-ביטול הרשעת המערער.

הרקע העובדתי וגזר הדין

1. ביום 26.10.2020 המערער הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות של נהיגה
נמהרת של רכב לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ושל תקיפה סתם לפי סעיף

379 לחוק העונשין.

2. לפי תיאור העובדות שבכתב האישום המתוקן, שבאמור בו הודה המערער, ביום 14.11.2018 בשעה
החניה עבור תשלום בדבר צדק" "שערי החולים בית בחניון מאבטחת לבין המערער בין ויכוח התגלע לערך 20:30
בחניון.

המערער פגע
במאבטחת, נהג באופן שסיכן את חייה, וגרם לה לחבלה, ונקל לשער את תחושת הפחד והאימה שאחזו בה. המעשה

ככזה מקשה על הימנעות מהרשעה.

13. אשר לפגיעה האפשרית במערער, הרי שאף אם להרשעה יכול ותהיה השפעה על מתן רישיון לעריכת דין,
הרי ששיקול הדעת מסור בידי לשכת עורכי הדין (ר' סעיף 44 לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961), וניתן יהיה לתת
במסגרת ההחלטה בעניינו ביטוי לשיקולים השונים. דומה כי ראוי שדבר הרשעתו יהיה גלוי בפני גורמי הרישוי המוסמכים
בעניין (ר' רע"פ 1119/18 מוחמד חסן נ' מדינת ישראל, פיסקה 11 (9.5.2018); רע"פ 1240/19 עופר בר לוי נ'

איננו מקלים ראש במאמצים שעשה המערער לתקן את דרכיו, לבטא את הכרתו באחריות ולפצות את
ויש לברך את המערער עליהם, אלא שמאמצים אלה קיבלו ביטוי בענישה המתונה ואין בהם כדי להצדיק המתלוננת,
ביטוי בעת שלשכת עורכי הדין תדון בקבלתו יוכלו לקבל נותנת שהדברים ובנוסף, כאמור, הדעת הימנעות מהרשעה,

לשורותיה.

15. על יסוד האמור, אנו דוחים את הערעור.

המזכירות תעביר את פסק הדין לבאי כוח הצדדים (בהסכמתם)

ניתן היום, י"ז אייר תשפ"ב, 18 מאי 2022, בהעדר הצדדים.

חיה זנדברג, שופטת אלי אברבנאל,
שופט

ארנון דראל, שופט